Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XIV/105/2012 z dnia 23.02.2012 r.

I. Budżet po stronie dochodów powiatu mławskiego wzrasta o kwotę  - 349.727,40 zł.

Zmiana  dochodów następuje na podstawie:

1. Wniosku o zwiększenie dochodów i wydatków w 2012 r. w wysokości 275.368 zł. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji zadania pn. „Scalanie gruntów i zagospodarowanie poscaleniowe części Marysiek, Rudowo gmina Strzegowo, oraz Budy Matusy gmina Radzanów” realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w zakresie wydatków bieżących.
2. Wniosku Z-cy Dyrektora Wydziału Finansowo-Budżetowego w sprawie zwiększenia realizacji dochodów w wysokości 10.000 zł., z przeznaczeniem na wydatki pn.: „Sponsoring z Banku Spółdzielczego” w Mławskiej Hali Sportowej.

3. Umów na prace związane z usuwaniem pojazdów z terenu powiatu mławskiego i prace związane z przechowywaniem pojazdów usuniętych z terenu powiatu mławskiego w wysokości 56.218 zł. Zwiększenia następują po stronie dochodów i wydatków w Starostwie Powiatowym w Mławie zgodnie z zawartymi umowami.

4. Wniosku Dyrektora Domu Dziecka w Kowalewie w sprawie zwiększenia dochodów z tytułu przekazanych darowizn w wysokości 7.807,53 zł. z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe związane z potrzebami bieżącymi wychowanków.

5. Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie zwiększenia dochodów o kwotę 333,87 zł. wpłat z roku ubiegłego. Po stronie wydatkowej następuje zwiększenie w Rozdziale 75020 na pokrycie kosztów sądowych i komorniczych.

II. Budżet po stronie wydatków powiatu mławskiego wzrasta o kwotę – 552.744,77 zł. / per saldo/
Budżet po stronie wydatków zmienia się w oparciu o:

1. Zmianę dochodów określonych w poz. I uzasadnienia.

2. Wniosek Dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w sprawie przesunięć środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne pomiędzy działami w ramach planu finansowego jednostki w łącznej wysokości 1.301,02 zł. 

3. Wniosek Dyrektora Edukacji i Zdrowia w sprawie przesunięć środków z zaplanowanych kursów dla uczniów w szkołach ponad gimnazjalnych w wysokości 18.150 zł., na które zostały zawarte porozumienia z powiatami: Ciechanowskim, Gostynińskim, Płońskim i Żuromińskim w wysokości 17.160 zł. oraz kurs organizowany w drodze usługi w wysokości 990 zł.
4. Wniosek Dyrektora Mławskiej Hali Sportowej w sprawie zwiększenia wydatków w wysokości 19.498,37 zł. na pokrycie podatku VAT. Źródłem pokrycia są wolne środki. Jednostka bowiem odprowadziła na koniec roku w całości dochody brutto, tj. łącznie z podatkiem VAT.  

5. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie zwiększenia wydatków na pokrycie wynagrodzeń i pochodnych w Centrum Aktywizacji Zawodowej w wysokości 183.519,00 zł. 
Źródło finansowania wolne środki z 2011 roku, ponieważ jednostka odprowadziła na koniec roku powyższą kwotę.
6.  Dokonano zmian w załączniku inwestycyjnym dotyczącym nazw zadań w pozycji pierwszej i trzeciej załącznika inwestycyjnego w rozdziale 60014.

Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego

Michał Danielewicz
